



Identificació de l'expedient

Càlcul Valor estimat del contracte art.101 LCSP

El valor estimat del contracte, als efectes d'allò que disposen l'article 101 i concordants de la LCSP, és de **153.631,64 € IVA exclòs.**

La determinació del preu del contracte s'ha realitzat en base a preus unitaris, tenint en compte les taules salarials del conveni col·lectiu d'empreses d'atenció domiciliària de Catalunya (codi del conveni núm 79001525011999), publicat al DOGC en data 05.11.2020, donat que el cost del servei majoritàriament és de personal.

El desgloss del càlcul per determinar l'import del VEC és el següent:

TREBALLADOR/A FAMILIAR

SEGONS CONVENI 79001525011999 DE 2019 A 2022	
Preu Hora brut 2022	10,53 €
Increment anys 2023 s/ IPC 3,30%	0,35 €
Increment anys 2024 s/ IPC 2,40%	0,25 €
Increment anys 2025 s/ IPC 2,5%	0,26 €
TOTAL PREU MILLORAT	11.39 €

Treballador/a familiar							
Equipament	Hores/setmanals	Mesos servei	Hores totals	Retribució. COVENI preu millorat 11,39€	S.S	TOTAL	
TREBALLADOR/A FAMILIAR	30	12	1440	16.406,58 €	5.693,08 €	22.099,67 €	
TREBALLADOR/A FAMILIAR (substitucions i vacances del personal propi)	37,5	1,5	225	2.563,53 €	889,54 €	3.453,07 €	
			1665	18.970,11 €	6.582,63 €	25.552,74 €	
				TIPUS DE COTITZACIÓ	%	16.406,58 €	2.563,53 €
				* CONTINGENCIES COMUNS	23,60%	3.871,95 €	604,99 €
				*DESOCUPACIÓ	6,7%	1.099,24 €	171,76 €
				* FOGASA	0,2%	32,81 €	5,13 €
				*FORMACIÓ PROFESSIONAL	0,6%	98,44 €	15,38 €
				* CÓDIGO CNAE	3,6%	590,64 €	92,29 €
						5.693,08 €	889,54 €

Aquest document és una còpia autèntica d'un document electrònic validable a:		
Codi Segur de Validació	0afeffac571a4f8a9ee4e83aafb31acf001	Data document: 19/11/2024
Url de validació	https://sedesimplifica03.absisccloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp?NodeAbsisini=028	
Metadades	Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original	



Pl. Major, 11 - 08279 AVINYÓ Tel. 93 838 77 00 Fax. 93 838 88 40 www.avinyo.cat



Ajuntament d'Avinyó

COORDINADOR DE GESTIÓ

SEGONS CONVENI 79001525011999 DE 2019 A 2022

Preu Hora brut 2022	10,79 €
Increment anys 2023 s/ IPC 3,30%	0,36 €
Increment anys 2024 s/ IPC 2,40%	0,26 €
Increment anys 2025 s/ IPC 2,5%	0,27 €
TOTAL PREU MILLORAT	11,67 €

Coordinador de Gestió						
Equipament	Hores/mes	Mesos servei	Hores totals	Retribució. COVENI preu millorat 11,67€	S.S	TOTAL
Coordinador de Gestió	5	12	60	700,49 €	243,07 €	943,56 €
TIPUS DE COTITZACIÓ				%	700,49 €	
* CONTINGENCIES COMUNS				23,60%	165,31 €	
*DESOCUPACIÓ				6,7%	46,93 €	
* FOGASA				0,2%	1,40 €	
*FORMACIÓ PROFESSIONAL				0,6%	4,20 €	
* CÓDIGO CNAE				3,6%	25,22 €	
					243,07 €	

Resum:

DESCRIPCIÓ	IMPORT (€)
Treballador/a familiar	25.552,74 €
Coordinador/a de gestió	943,56 €
Uniforme i materials de protecció	400,00 €
Subtotal	26.896,30 €
16% DESPESES GENERALS	4.303,41 €
3% BENEFICI IND.	806,89 €
TOTAL VEC	32.006,59 €
4% IVA	1.280,26 €
TOTAL	33.286,85 €

Atenent a la durada proposada del contracte (2 anys més 2 de prorrogues) total durada màxima 4 anys i la possibilitat de modificar el contracte en un 20% en funció de les necessitats del servei, el VEC segons el càlcul a efectuar determinat per l'art.101 de la Llei CSP ascendiria a la quantitat 153.631,64€

La despesa plurianual derivada d'aquesta contractació a les partides del pressupost municipal, amb el següent desglossament, i amb condició suspensiva d'aprovació prèvia als respectius pressupostos municipals de crèdit suficient, adequat i disponible durant cada exercici de vigència del contracte:

Any	Import	Partides pressupostàries
2025 (12 m)	33.286,85€	231-22700
2026 (12m)	33.286,56€	231-22700

Signatura 1 de 1		
Marina Casacuberta Guix	20/11/2024	SECRETARIA- INTERVENTORA

Aquest document és una còpia autèntica d'un document electrònic validable a:

Codi Segur de Validació 0afeffac571a4f8a9ee4e83aabf31acf001 Data document: 19/11/2024

Url de validació <https://sedesimplifica03.absisccloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp?NodeAbsisini=028>

Metadades Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original





Ajuntament d'Avinyó

2027 (12m)	33.286,85€	231-22700
2028 (12 m)	33.286,85€	231-22700
TOTAL 4 anys	133.147,40€	

La secretaria

Marina Casacuberta Guix

Avinyó, a la data de la signatura

Pl. Major, 11 – 08279 AVINYÓ Tel. 93 838 77 00 Fax. 93 838 88 40 www.avinyo.cat

Signatura 1 de 1		
Marina Casacuberta Guix	20/11/2024	SECRETARIA-INTERVENTORA

Aquest document és una còpia autèntica d'un document electrònic validable a:		
Codi Segur de Validació	0afeffac571a4f8a9ee4e83aabf31acf001	Data document: 19/11/2024
Url de validació	https://sedesimplifica03.absisccloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp?NodeAbsisini=028	
Metadades	Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original	

